
I *

Российская Федерация 
Ростовская область 

Администрация Сальского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

яг. <о. гоп № У301

г. Сальск

переименовании муниципальных 
жразовательных учреж дений Сальского района

В целях реализации Ф едерального закона от 08.05.2010 №  83-ФЗ кО
^несении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

связи с соверш енствованием правового полож ения государственных 
муниципальных) учреждений», в соответствии с Ф едеральным законом от 

62.01.1996 №  7-Ф З «О некоммерческих организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П ереименовать следующие муниципальны е образовательные 
учреждения Сальского района:

1) муниципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
х щеобразовательную школу №  1 г. Сальска переименовать в муниципальное 
' -мжетнос общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
лколу №  1 г. Сальска;

2) М униципальное общ еобразовательное учреж дение гимназию №  2 г. 
Сальска переименовать в М униципальное бю дж етное общеобразовательное 
учреждение гимназию  №  2 г. Сальска;

3) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
бщеобразовательную школу №  3 г. Сальска переименовать в муниципальное 

ходжетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
_колу №2 3 г. Сальска;

4) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную ш колу № 4 г. Сальска переименовать в муниципальное 
ноджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
хколу №  4 г. Сальска;

5) М униципальное общеобразовательное учреждение среднюю
^'•щеобразовательную школу №  5 г. Сальска переименовать в М униципальное

бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
сколу №  5 г. Сальска;



6) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
общ еобразовательную  школу №  б г. Сальска переименовать в муниципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общ еобразовательную 
л колу №  6 г. Сальска;

7) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную школу №  7 г. Сальска переименовать в М униципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение среднюю общ еобразовательную

-олу №  7 г. Сальска;
8) М униципальное общеобразовательное учреж дение лицей № 9 г. 

шьска переименовать в М униципальное бюджетное общ еобразовательное
эеждение лицей №  9 г. Сальска;

9) муниципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
' л[еобразовательную школу № 10 г. Сальска переименовать в муниципальное

бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
дгколу № 10 г. Сальска;

10) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
'щ еобразовательную  школу №  21 г. Сальска переименовать в муниципальное

джетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
■ ахолу №  21 г. Сальска;

11) М униципальное общеобразовательное учреж дение вечернюю 
сменную) общ еобразовательную  школу №  12 г. Сальска переименовать в 
рниципальное бю джетное общеобразовательное учреждение вечернюю 
сменную) общ еобразовательную  школу №  12 г. Сальска;

12) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
Общеобразовательную школу №  1 х. М аяк переименовать в муниципальное
бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общ еобразовательную

солу №  1 х. Маяк;
13) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю

Общеобразовательную школу № 2 и. Гигант переименовать в муниципальное
дджетное общ еобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную 
«.олу №  2 п. Гигант;

14) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
щеобразовательную школу №  17 с. Кручёная Балка переименовать в
ниципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение среднюю
деобразовательную школу №  1 7 с. Кручёная Балка;

15) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
цеобразовательную школу №  21 п. П риречный переименовать в
ниципальное бю джетное общ еобразовательное учреж дение среднюю

''•цеобразовательную  школу № 21 п. Приречный;
16) М униципальное общеобразовательное учреж дение основную

бщеобразовательную  школу №  24 п. М анычстрой переименовать в
'л ниципальное бюджетное общ еобразовательное учреж дение основную 
•'щеобразовательную школу №  24 п. М анычстрой;

17) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную школу №  27 с. Екатериновка переименовать в

Муниципальное бю джетное общеобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную школу №  27 с. Екатериновка;



18) муниципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
тцеобразовательную школу №  28 с. И вановка переименовать в

гуниципалыюе бю дж етное общ еобразовательное учреждение среднюю
щеобразовательную школу №  28 с. Ивановка;

19) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
^щ еобразовательную ш колу №  30 с. Романовна переименовать в

муниципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение среднюю
ющеобразовательную школу №  30 с. Романовна;

20) муниципальное общ еобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную ш колу №  42 с. Сандата переименовать в муниципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
школу №  42 с. Сандата;

21) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную школу №  46 с. Бараники переименовать в
М униципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную ш колу №  46 с. Бараники;

22) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную школу №  51 с. Березовка переименовать в
Муниципальное бю дж етное общеобразовательное учреждение среднюю
общеобразовательную ш колу №  51 с. Березовка;

23) М униципальное общеобразовательное учреж дение основную
общеобразовательную ш колу №  54 с. Новый Егорлы к имени Е.И. Игнатенко

греименовать в М униципальное бю джетное общеобразовательное 
-греждение основную  общеобразовательную  ш колу №  54 с. Новый Егорлык 

жмени Е.И. И гнатенко;
24) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю

:бщеобразовательную школу №  59 п. Белозёрны й переименовать в
муниципальное бю дж етное общеобразовательное учреждение среднюю
:бщеобразовательную ш колу №  59 п. Белозёрный;

25) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
гбщеобразовательную ш колу №  62 имени Е.И. И гнатенко с. Новый Егорлык 
'переименовать в М униципальное бю дж етное общеобразовательное
•чреждение средню ю  общ еобразовательную школу №  62 имени Е.И. Игнатенко

Новый Егорлык;
26) М униципальное общ еобразовательное учреждение среднюю

;бщ еобразовательную ш колу №  76 п. Гигант переименовать в М униципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
школу №  76 п. Гигант;

27) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
общеобразовательную ш колу №  78 п. Гигант переименовать в муниципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
школу №  78 п. Гигант;

28) М униципальное общ еобразовательное учреж дение Будённовскую 
среднюю общ еобразовательную  школу №  80 переименовать в М униципальное 
бюджетное общ еобразовательное учреждение Будённовскую  среднюю 
общеобразовательную ш колу №  80;



29) М униципальное общеобразовательное учреждение среднюю
Общеобразовательную школу №  81 п. Ю ловский переименовать в
Муниципальное бю дж етное общеобразовательное учреждение среднюю
. Зщеобразовательную школу №  81 п. Ю ловский;

30) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
дбщ еобразовательную школу №  82 п. Степной Курган переименовать в
«учиципальное бю дж етное общ еобразовательное учреждение среднюю 
гбщеобразовательную школу №  82 п. Степной Курган;

31) М униципальное общ еобразовательное учреж дение среднюю
чцеобразовательную ш колу №  84 п. Сеятель переименовать в М униципальное

бюджетное общ еобразовательное учреждение средню ю  общеобразовательную 
Шжолу № 84 п. Сеятель;

32) М униципальное общеобразовательное учреж дение среднюю
ющ еобразовательную школу №  86 с. Ш аблиевка переименовать в
Муниципальное бю дж етное общеобразовательное учреж дение среднюю 
общеобразовательную ш колу №  86 с. Ш аблиевка;

33) М униципальное образовательное учреж дение дополнительного 
образования детей «Станция юных натуралистов» г. С альска переименовать в 
Муниципальное бю дж етное образовательное учреж дение дополнительного 
М разования детей Станцию  ю ных натуралистов Сальского района;

34) М униципальное образовательное учреж дение дополнительного 
образования детей станцию  юных техников г. Сальска переименовать в
Нуниципальное бю дж етное образовательное учреж дение дополнительного 

«образования детей станцию  ю ных техников Сальского района;
35) М униципальное образовательное учреж дение дополнительного

образования детей Дом пионеров и ш кольников имени Героя Советского 
Союза Николая И вановича Филоненко г. Сальска переименовать в
’ Муниципальное бю дж етное образовательное учреж дение дополнительного 
образования детей Дом пионеров и школьников имени Героя Советского Союза 

Николая И вановича Ф илоненко г. Сальска;
36) М униципальное образовательное учреж дение дополнительного 

юразования детей детско-ю нош ескую  спортивную  школу г. Сальска 
тереименовать в М униципальное бюджетное образовательное учреждение 
эополнительного образования детей детско-ю нош ескую  спортивную школу 
г Сальска;

37) М униципальное образовательное учреж дение для детей,
нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи,
зентр диагностики и консультирования Сальского района переименовать в 
Муниципальное бю джетное образовательное учреж дение для детей, 
нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи,
тентр диагностики и консультирования Сальского района;

38) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад
гбщеразвивающего вида (интеллектуального, художественно-эстетического 
приоритетных направлений развития воспитанников) второй категории № 2 
♦Василек» г. С альска переименовать в М униципальное бюджетное
за школьное образовательное учреждение детский сад общеразвиваю щ его вида



деятельности по 
детей второй

художественно- 
категории №  2

а приоритетным осущ ествлением 
‘г-этическому направлению  развития 

:илек» г. Сальска;
39) муниципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 

ЙЕзеразвивающего вида с приоритетным осущ ествлением художественно-
:к~этического развития детей второй категории №  4 «Светлячок» г. Сальска 

«именовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 
..учтеждение детский сад общ еразвивающего вида с приоритетным 
Осуществлением деятельности по худож ественно-эстетическому направлению 

зития детей второй категории №  4 «Светлячок» г. Сальска;
40) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский 

ш общ еразвивающего вида с приоритетным осущ ествлением деятельности по 
тожественно — эстетическому развитию детей второй категории № 5

■**Г:лубок» г. Сальска переименовать в М униципальное бюджетное 
■сольное образовательное учреждение детский сад общеразвиваю щ его вида 
приоритетным осущ ествлением деятельности по художественно- 

гсгтическому направлению  развития детей второй категории №  5 «Голубок» 
«Сальска;

41) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 
'перазвиваю щ его вида (худож ественно-эстетического,' интеллектуального

ггетных направлений развития воспитанников) второй категории № 6 
Лзднышко" г. С альска переименовать в М униципальное бюджетное 
:школьное образовательное учреждение детский сад общеразвиваю щ его вида 

Щ приоритетным осущ ествлением деятельности по художественно-
.стгтическому направлению  развития детей второй категории № 6 
'“’елнышко" г. Сальска;

42) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 
'бинированного вида второй категории №  7 "Ромашка" г. Сальска

:енменовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
гждение детский сад комбинированного вида второй категории № 7 

Ршашка" г. Сальска;
43) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 

■ к  щеразви вагощего вида (художественно-эстетического приоритетного 
йвлравления развития воспитанников) второй категории №  8 "Звездочка"
• Сальска переименовать в М униципальное бю дж етное дошкольное 
жразовательное учреж дение детский сад общ еразвиваю щ его вида с

приоритетным осущ ествлением деятельности по художественно-эстетическому 
«травлению  развития детей второй категории №  8 "Звездочка" г. Сальска;

44) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 
ж щ еразвиваю щ его вида (художественно-эстетического приоритетного 
исправления развития воспитанников) второй категории №  9 "Красная 
палочка" г.Сальска переименовать в муниципальное бю джетное дошкольное
• образовательное учреж дение детский сад комбинированного вида второй 
категории №  9 "Красная шапочка" г. Сальска;

45) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
^комбинированного вида второй категории №  10 "Ласточка" г. Сальска



Переименовать в М униципальное бюджетное дош кольнре образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида второй категории № 10 

-лсточка" г. Сальска;
46) М униципальное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребенка - детский сад первой категории с осуществлением 
•гчзического и психического развития ребенка, коррекции и оздоровления всех 
зсспитанников №11 «Голубой вагон» г.Сальска переименовать в
•г. ниципальное бю дж етное дошкольное образовательное учреждение "Центр 
гоззития ребенка - детский сад №  11 «Голубой вагон» г. Сальска;

47) муниципальное дошкольное образовательное учреждение -  центр 
развития ребенка - детский сад первой категории №  12 "Аленушка" г. Сальска 
ж реименовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное
убеждение -  центр развития ребенка - детский сад первой категории № 12 

"Аленушка" г. Сальска;
48) М униципальное дошкольное образовательное учреждение -  центр 

рзви тия ребенка - детский сад первой категории №  13 "Золотой ключик" 
"Сальска переименовать в М униципальное бю джетное дошкольное 

образовательное учреждение -  центр развития ребенка - детский сад первой 
етегории №  13 "Золотой ключик" г. Сальска;

49) М униципальное дошкольное образовательное учреждение -  Центр 
таззития ребенка - детский сад первой категории № 14 "Золушка" г.Сальска 
тереименовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 
учреждение — центр развития ребенка - детский сад первой категории № 14 
’Золушка" г. Сальска;

50) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
ссмбинированного вида второй категории №  15 "Ж уравушка" г.Сальска 
переименовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида второй категории № 15 
"Журавушка" г. Сальска;

51) М униципальное дошкольное образовательное учреждение - детский 
глд комбинированного вида второй категории №  16 «Олененок» г. Сальска 
тереименовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
учреждение-детский сад комбинированного вида второй категории № 16 
■Олененок» г.Сальска;

52) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
гбщеразвивающего вида (художественно -  эстетического приоритетного 
направления развития воспитанников) второй категории №  17 "Теремок" 
г. Сальска переименовать в М униципальное бю джетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад общ еразвиваю щ его вида с 
триоритетным осущ ествлением деятельности по худож ественно- 
эстетическому направлению  развития детей второй категории №  17"Теремок" 
г.Сальска;

53) муниципальное дош кольное образовательное учреждение -  центр 
-нзвития ребенка - детский сад первой категории №  19 «Ивушка» г. Сальска 
переименовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное



учреждение -  Ц ентр развития ребенка - детский сад первой категории №  19 
<Ивушка» г. Сальска;

54) муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
гбщеразвивающего вида с приоритетным осущ ествлением художественно- 
эстетического развития детей второй категории №  20 "Тополек" г. Сальска 
тереименовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 
учреждение детский сад комбинированного вида второй категории № 20 
Тополек" г.Сальска;

55) М униципальное образовательное учреж дение для-детей дошкольного 
г младшего ш кольного возраста начальная ш кола - детский сад 

компенсирующего вида №  21 "Ж емчужинка" г. С альска переименовать в 
М униципальное бю джетное образовательное учреж дение для детей
дошкольного и младш его школьного возраста начальная ш кола - детский сад 
компенсирующего вида №  21 "Ж емчужинка" г. Сальска;

56) муниципальное дош кольное образовательное учреждение центр 
Таззития ребенка - детский сад первой категории №  1 "Русалочка" п.Гигант 
Тхзьского района переименовать в муниципальное бю джетное дошкольное 
образовательное учреждение центр развития ребенка - детский сад первой 
-тзеегории №  1 "Русалочка" п. Гигант Сальского района;

57) М униципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
§зю деразвиваю щ его вида (художественно-эстетического, физического и других 
угриоритетных направлений развития воспитанников) второй категории № 2
"йзушка" п.Гигант Сальского района переименовать в М униципальное 
бюджетное дохпкольное образовательное учреж дение детский сад 

Чжкцеразвивающего вида с приоритетным осущ ествлением деятельности по 
г- дожественно-эстетическому направлению развития детей второй категории 

Pfe 2 "Ивушка" п. Гигант Сальского района;
58) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 

г; деразвиваю щ его вида (физического, интеллектуального приоритетных
Направлений развития воспитанников) второй категории №  3 «Теремок» 

Щ Сандата Сальского района переименовать в М униципальное бюджетное 
Чс школьное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 
агорой категории №  3 «Теремок» с. Сандата Сальского района;

59) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида (художественно-эстетического приоритетного

ралравления развития воспитанников) 2-ой категории №  6 "Колосок"
Гигант Сальского района переименовать в муниципальное бюджетное 

х  школьное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 
агорой категории №  6 "Колосок" п. Г игант Сальского района;

60) М униципальное дошкольное образовательное учреждение - детский 
-ал № 14 «О гонек » п. Приречный Сальского района переименовать в 
муниципальное бю дж етное дошкольное образовательное учреждение - детский

, №14 «О гонек » третьей категории п. Приречный Сальского района;
61) муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад

нетьей категории №  17 "Золотая рыбка" х. М аяк Сальского района
.гсеименовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное



еждение детский сад третьей категории №  17 Золотая рыбка" х. Маяк 
хьского района;

62) М униципальное дош кольное образовательное учреждение - детский 
третьей категории № 19 "Конек - горбунок" п. К онезавод имени Буденного
:кого района переименовать в М униципальное бю дж етное дошкольное 
:овательное учреж дение - детский сад третьей категории № 19 "Конек - 
унок" п. К онезавод имени Буденного Сальского района;

63) муниципальное дош кольное образовательное учреждение - детский 
третьей категории №  22 "Золушка" п. Супрун Сальского района 

именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное
■еждение - детский сад третьей категории №  22 "Золушка" п.Супрун 
ьского района;

64) М униципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 
тьей категории №  23 "Сказка" п. Белозерный Сальского района

именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
ж дение детский сад третьей категории №  23 "Сказка" п. Белозёрный 

"ьского района;
65) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 

категории №  25 "Радость" п. Ю ловский Сальского района переименовать в
Ш ципальное бю дж етное дошкольное образовательное учреждение детский 
5-й категории №  25 "Радость" п. Ю ловский Сальского района;

66) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
гатегории №  26 "Одуванчик" с. Бараники Сальского района переименовать 

М униципальное бю джетное дошкольное образовательное учреждение
Ми сад 3-й категории №  26 "Одуванчик" с. Бараники Сальского района;

67) муниципальное дош кольное образовательное учреждение - детский 
-й категории №  31 "Родничок" пос. Степной Курган Сальского района

‘именовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 
1ение - детский сад 3-й категории №  31 "Родничок" пос. Степной Курган 

'хого района;
68) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 

жзтегории №  33 "Гвоздика" с. Ш аблиевка Сальского района переименовать 
* ш ципальное бю джетное дошкольное образовательное учреждение

й сад 3-й категории №  33 "Гвоздика" с. Ш аблиевка Сальского района;
69) муниципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 

^развивающего вида (интеллектуального приоритетного направления
ия воспитанников) второй категории № 34 "Звездочка" с. Новый Егорлык 

района переименовать в муниципальное бю джетное дошкольное 
звательное учреж дение детский сад общ еразвиваю щ его вида с 

т?ргтетным осущ ествлением деятельности по художественно-эстетическому 
тен и ю  развития детей второй категории № 34 "Звездочка" с. Новый 

эеык Сальского района;
гО) М униципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

аей категории №  35 "Солнышко" с. Н овый Егорлы к Сальского района 
•гченовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное



ждение детский сад третьей категории №  35 "Солнышко" с. Новый 
рлык Сальского района;

71) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
ьей категории №  36 "Аленка" с. Новый Егорлы к Сальского района 
именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
ждение детский сад третьей категории №  36 "Аленка" с. Новый Егорлык

тьского района;
72) М униципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

развивающего вида (художественно — эстетического приоритетного 
-вления развития воспитанников) второй категории № 37 "Дюймовочка" с.

езовка Сальского района переименовать в М униципальное бюджетное 
-хольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 
дриоритетным осущ ествлением деятельности по художественно -  
этическому направлению  развития детей второй категории №  37

рштймовочка" с. Березовка Сальского района;
73) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 

■иъей категории №  38 "Буратино" с. Романовка Сальского района
именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
ждение детский сад третьей категории №  38 "Буратино" с. Романовка 

дского района;
74) М униципальное дош кольное образовательное учреждение - детский 

третьей категории №  39 "Василек" с. Сандата Сальского района
.именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
ж дени е - детский сад третьей категории №  39 "Василек" с.Сандата 

тьского района;
75) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад
категории №  41 "Колокольчик" с.И вановка Сальского района

именовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 
ждение детский сад третьей категории №  41 "Колокольчик" с. Ивановка 

«ьского района;
76) М униципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

.ьей категории №  43 "Золотой ключик" х.Н овоселый 1-й Сальского района
тменовать в М униципальное бюджетное дош кольное образовательное 

ж дени е детский сад третьей категории №  43 "Золотой ключик" х. 
селый 1-й Сальского района;

77) М униципальное дош кольное образовательное учреждение детский сад 
-ьей категории №  44 "Тополек" п.Сеятель Сальского района переименовать 
Муниципальное бю джетное дошкольное образовательное учреждение 
-жнй сад третьей категории №  44 "Тополек" п.Сеятель Северный Сальского
“Ява;

78) муниципальное дошкольное образовательное учреж дение детский сад 
развивающего ( интеллектуального и других приоритетных направлений

ттия воспитанников ) второй категории №  46 "Ромашка" с. Крученая
:<л Сальского района переименовать в М униципальное бюджетное 

ольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида 
й категории №  46 "Ромашка" с.Крученая Балка Сальского района;



79) М униципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
категории №  48 "Чайка" п. М анычстрой Сальского района переименовать в 
иципальное бю дж етное дошкольное образовательное учреждение детский 

3-й категории №  48 "Чайка" п. М анычстрой Сальского района;
80) муниципальное дош кольное образовательное учреж дение детский сад 

ей категории №  49 "Аленушка" с. Екатериновка- Сальского района
еименовать в муниципальное бюджетное дош кольное образовательное 

ждение детский сад третьей категории №  49 "Аленушка" с. Екатериновка 
кого района.

2. Действие настоящ его постановления распространяется на 
отношения, возникаю щ ие с 01 января 2 0 1 1года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
тителя Главы  Администрации Сальского района по социальным вопросам 
Распутько.


